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Saygılarımla,

BANKOĞLU

Bartm Milletvekili

Bartm ihnin Kurucaşile ilçesi yüzlerce yıllık ahşap tekne

denizcilik kültürüyle Türkiye’nin önemli ilçelerinden biridir. İlçe, tekne üretimi, halikçılık ve turizm
faaliyetleriyle ülke ekonomisine katkı sağlamaktadır.

yat yapım geleneğini günümüze taşıyan.ve

Ancak Kurucaşile’nin ürettiği ekonomik değer ile kamu yatınmlarmdan aldığı pay arasmdaki dengenin
kamuoyu tarafından yeterince bilinmediği görülmekte, kamu yatırımlarına ne ölçüde yansıdığı kamuoyunda
tartışma konusu olmaya devam etmektedir.

Kurucaşile’nin ürettiği ekonomik değer ile aldığı kamu hizmet

biçimde ortaya konulması Bartm halkımn talepleri arasmdadır.

yatırımlan arasmdaki ilişkinin şeffafve

Bu bilgiler ışığmda;

1. Son 10 yılda Kurucaşile ilçesinde tahsil edilen toplam vergi miktan ne kadardır?

Kurucaşile ilçesine bağh 28 köy bulunmaktadır. Son 10 yılda Kurucaşile’nin köyleri olan; Alapmar,
Aydoğmuş, Başköy, Curunlu, Çayalti, Danişment, Demirci, Dizlermezeci, Elvanlar, Hacıköy,

Hisarköy, İlyasgeçidi, Kaleköy, Kanadı, Kapısuyu, Karaman, Kavaklı, Kirlikmüshmhoca, Kömeç,

Meydan, Ovatekkeönü, Ömerler, Paşahlar, Sanderesi, Şeyhler, Uğurlu, Yeniköy ve Ziyaretköy

köylerinden faaliyet gösteren gerçek ve tüzel kişiler tarafmdan merkezi yönetime ödenen toplam

vergi miktan yıllara göre ne kadardır? Bu tutarm vergi türlerine göre dağılımı nasıldır?

Ahşap tekne ve yat imalatı sektöründen elde edilen vergi gelirleri yıllara göre ne kadardır?

Kumcaşile’de faaliyet gösteren tersane ve tekne imalat işletmelerinin ihracat hacmi nedir?

Son 10 yılda ilçeye merkezi bütçeden yapılan yatinm ve harcamalarm toplamı nedir? Bu

harcamalarm; eğitim, sağhk, ulaştırma, kültür ve turizm, çevre ve şehircilik, enerji ve madencilik ve

belediye hizmetieri başhklarma göre dağıhmı nedir?

Kurucaşile Limam ile balıkçılık sektörünün Türkiye ekonomisine yıllık katkısı ne kadardır?

Ahşap tekne yapımmm desteklenmesi ve uluslararası rekabet gücünün artmlmasma yönelik yeni

bir teşvik veya yatmm programı bulunmakta mıdır?

İlçenin ürettiği ekonomik değer üe aldığı kamu yatınmlan arasında yıllar itibarıyla nasü bir fark
oluşmuştur?
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